Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Онгудайский район»
Президиум Совета

депутатов района (аймака)
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»
депутаттардын аймак

Совединин торгизи

Тридцать первая  очередная сессия  третьего созыва

РЕШЕНИЕ                                                                              ЧЕЧИМ №  31-5
От   28.02.2018 г.
с.Онгудай

         О  плане работы Совета депутатов района (аймака)
МО «Онгудайский район» на 2018 год.

        В соответствии со ст.24 Регламента Совета депутатов района (аймака),

Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:

1. Утвердить  план работы Совета депутатов района (аймака) на 2018 г. (приложение № 1)

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов района (аймака) В.В.Александрова.

Председатель
Совета депутатов    района (аймака)                                               Э.М.Текенов